



# МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вeб: www.mse.mn Утас:(976)-11-310456 Факс:(976)-11-325170 E-mail:trading\_ml@mse.mn Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

## TRADING REPORT IN BRIEF

6/18/2019

| №  | Symbol | Security name                      | Volume    | Value          | Opening price | High price | Low price  | Closing price | Prev Price | Change  | Trade   |
|----|--------|------------------------------------|-----------|----------------|---------------|------------|------------|---------------|------------|---------|---------|
| 1  | LEND   | LENDMN                             | 4,464,286 | 250,000,016.00 | 0.00          | 56.00      | 56.00      | 0.00          | 0.00       | 0.00 %  | Block   |
| 2  | LEND   | LENDMN                             | 468,183   | 27,995,746.67  | 60.00         | 61.80      | 59.00      | 59.70         | 59.95      | -0.42 % | Regular |
| 3  | ADB    | ARD CREDIT                         | 456,702   | 31,899,181.09  | 70.98         | 73.00      | 68.00      | 69.87         | 69.80      | 0.10 %  | Regular |
| 4  | MFC    | MONOS KHUNS                        | 200,896   | 14,269,193.07  | 71.10         | 71.75      | 71.00      | 71.16         | 70.65      | 0.72 %  | Regular |
| 5  | GOV    | GOBI                               | 27,007    | 7,640,232.00   | 283.00        | 283.00     | 282.00     | 282.03        | 287.00     | -1.73 % | Regular |
| 6  | AIC    | ARD INSURANCE                      | 19,695    | 12,558,567.50  | 610.00        | 668.00     | 610.00     | 667.65        | 639.95     | 4.33 %  | Regular |
| 7  | RMC    | REMIKON                            | 11,393    | 340,650.70     | 29.90         | 29.90      | 29.90      | 29.90         | 28.00      | 6.79 %  | Regular |
| 8  | TUM    | TUMEN SHUVUUT                      | 11,175    | 1,852,166.05   | 162.99        | 175.89     | 162.99     | 173.90        | 160.90     | 8.08 %  | Regular |
| 9  | MNP    | MONGOL POST                        | 9,691     | 5,778,675.00   | 590.00        | 599.00     | 590.00     | 598.17        | 588.50     | 1.64 %  | Regular |
| 10 | INV    | Invescore NBF1                     | 8,668     | 15,555,123.00  | 1,773.00      | 1,823.00   | 1,760.00   | 1,794.00      | 1,825.00   | -1.70 % | Regular |
| 11 | HGN    | KHUKH GAN                          | 7,326     | 589,080.00     | 80.00         | 83.00      | 80.00      | 80.41         | 80.00      | 0.51 %  | Regular |
| 12 | MBW    | MONGOL BASALT LLC                  | 7,187     | 2,074,383.17   | 289.01        | 291.00     | 288.00     | 291.00        | 290.90     | 0.03 %  | Regular |
| 13 | ERDN   | ERDENE RESOURCE<br>ᠡᠷᠳᠡᠨᠢ ᠠᠷᠢᠮᠡᠨᠲᠤ | 7,120     | 3,414,016.50   | 479.50        | 480.00     | 479.00     | 479.50        | 475.00     | 0.95 %  | Regular |
| 14 | SUU    | SUU                                | 6,338     | 1,235,358.00   | 191.00        | 195.00     | 191.00     | 195.00        | 195.00     | 0.00 %  | Regular |
| 15 | JTB    | GENCO TOUR BUREAU                  | 5,150     | 360,500.00     | 70.00         | 70.00      | 70.00      | 70.00         | 71.50      | -2.10 % | Regular |
| 16 | APU    | APU                                | 2,830     | 1,584,447.00   | 562.00        | 562.00     | 559.00     | 559.00        | 559.97     | -0.17 % | Regular |
| 17 | MNDL   | MANDAL INSURANCE                   | 2,696     | 13,691,370.00  | 5,070.00      | 5,100.00   | 5,020.00   | 5,095.00      | 5,070.00   | 0.49 %  | Regular |
| 18 | HRM    | HERMES CENTRE                      | 2,015     | 259,935.00     | 129.00        | 129.00     | 129.00     | 129.00        | 120.00     | 7.50 %  | Regular |
| 19 | HBO    | HAI BI OIL                         | 1,684     | 67,360.00      | 40.00         | 40.00      | 40.00      | 40.00         | 42.00      | -4.76 % | Regular |
| 20 | TTL    | TAVANTOLGOI                        | 1,110     | 7,533,865.00   | 6,895.00      | 6,895.00   | 6,750.00   | 6,750.00      | 6,860.00   | -1.60 % | Regular |
| 21 | ITLS   | ITTOOLS                            | 770       | 65,989.00      | 85.70         | 85.70      | 85.70      | 85.70         | 82.00      | 4.51 %  | Regular |
| 22 | ADU    | ALTAN DUULGA                       | 480       | 339,840.00     | 708.00        | 708.00     | 708.00     | 708.00        | 717.33     | -1.30 % | Regular |
| 23 | MRX    | MEREX                              | 315       | 7,875.00       | 25.00         | 25.00      | 25.00      | 25.00         | 27.00      | -7.41 % | Regular |
| 24 | BDS    | BDSEC                              | 125       | 110,876.00     | 887.00        | 888.00     | 887.00     | 887.01        | 889.00     | -0.22 % | Regular |
| 25 | DZG    | DARKHAN ZOCHID BUUDAL              | 100       | 11,500.00      | 115.00        | 115.00     | 115.00     | 115.00        | 100.00     | 15.00 % | Regular |
| 26 | ADL    | ADUUNCHULUUN                       | 50        | 80,100.00      | 1,602.00      | 1,602.00   | 1,602.00   | 1,602.00      | 1,601.00   | 0.06 %  | Regular |
| 27 | SHV    | SHIVEE OVOO                        | 45        | 76,545.00      | 1,701.00      | 1,701.00   | 1,701.00   | 1,701.00      | 1,800.00   | -5.50 % | Regular |
| 28 | SHG    | SHARYN GOL                         | 34        | 54,400.00      | 1,600.00      | 1,600.00   | 1,600.00   | 1,600.00      | 1,550.00   | 3.23 %  | Regular |
| 29 | MBG    | BULIGAAR                           | 28        | 201,900.00     | 7,500.00      | 7,500.00   | 7,200.00   | 7,210.00      | 7,500.00   | -3.87 % | Regular |
| 30 | MCH    | TELECOM MONGOLIA                   | 11        | 4,950.00       | 450.00        | 450.00     | 450.00     | 450.00        | 450.00     | 0.00 %  | Regular |
| 31 | SUL    | JUULCHIN DUTY FREE                 | 1         | 101,300.00     | 101,300.00    | 101,300.00 | 101,300.00 | 101,300.00    | 104,500.00 | -3.06 % | Regular |

Total traded securities: 30

Total volume: 5,723,111

Total value: 399,755,140.75